
kupní smlouva

dnešního dne uzavřely tuto kupní smlouvu v souladu s ustanovením § 2079 a násL 
zákona č. S9/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník")

(dále jen „Smlouva")

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ: 110 01
zastoupené: 13c. Ladislavem Tobiášem, MSc, MPA, pověřeným řízením odboru informátické
infrastruktury Magistrátu hl. m. Prahy
IČ: 00064581
DIČ: CZ00064581

bankovní spojeni: PPF banka, a.s.
účet č\: 27-51579978/6000
číslo smlouvy: INO/32/03/000140/2020
(dále jen „Kupující")

a

LMPROMAT-COMPUTER s. r. o.
se sídlem: třída Tomáše Bati 5267, 760 01 Zlín
Zastoupená: RNDr. Petrem Koželou, jednatelem
IČ: 46992308
DIČ: CZ46992308
Bankovní spojení: Raiffci sen bank a.s, účet Č.: 6565655001/5500 
číslo smlouvy: 1427

(dále jen „Prodávající")

(Kupujírí a Prodávající dále společně jen „Smluvní strany" nebo též jednotlivějen „Smluvní 
strana")

I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu:
a) licence na zabezpečení odchozí a příchozí elektronické pošty na perimetru 

metropolitní VVAN HMP s podporou na 1 rok, a
b) jejich migraci v rámci nezávislých datových center na území HMP, uvedených 

v příloze č. 1 této smlouvy - Specifikace předmětu smlouvy a cena.
1.2 Kupující se zavazuje od Prodávajícího předmět smlouvy převzít a zaplatit za jeho dodáni 

kupní cenu sjednanou ve výši a způsobem uvedeným v čl. II. této Smlouvy.
1.3 Předmět smlouvy dodaný prodávajícím bude odpovídat specifikacím uvedeným v příloze

č. 1 této Smlouvy.

CíruCUl uliUVu pialMU
‘ fi i i ~ 'itfc|y|[
VyM: ACAtOHMinmCe.
MaMMifcMluuQl iHMaj-otn .nim



II.
CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

2.) Cena za předmět smlouvv hvla stanoveno dohodou smluvních stran při respektovaní 
platné právní úpravv a činí celkem 1 359 300,* Kč bez DPH. Sjednán a cenu /ahrnuje veškeré 
nákladv (včelně nákladu nu dodáni /bo/i) a /isk prodav ajíciho ne/bvtné k růdnému a 
včasnému plnění /Úvazků / loto Smlouvy.

2.2 Fakturu bude v vstavenu nu základě předávacího nebo ukeeplačmho prolokolu schváleného 
Kupu|idm.

2.3 Cena /a dodám přeclmči smlouvv bude kupujícím zaplacena formou příhodu na účel 
Pro dá v ajíciho vědom ve Smlouvo do 30 dnu od doručeni laklurv vyplaveno prodávajícím.

2.4 Prodávající proh Lisuje, že:
o nemá v úmyslu nezaplatil daň / přidané hodnotv u /danitelného plněnj podle léto 

smlouvv (dálejen ..daň").
o nejsou mu známv skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdv 

nemůže daň /aplolit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v lakovém postaveni 
nenachází,

o nez králi daň něho nevvlaká daňovou \ v hodu,

o nchu de nes[>o)ehli vy m p)at cení,
o h u de mí I u s prá \ ce da n o regi s t ro v á n b a n kov n í ú čel po u ž í v a n v pro eko n i >mi cko u cl n no s t.

III.
DODACÍ PODMÍNKY

-3.1 Mistem plněni je: \1H\1I’, Praha h 1. méslo
Prodávající je povinen předmět smlouvv dodat Kupujícímu nej po/děj i do: 
a) předmět dle článku I. odst. 1.1 bod a) do 5 dnu od nabyti účinnosti léto Smlouvy, 
h) před měl dle článku I. odst 1.1 hod h) do 2mesicii od nabvli účinnosti této Smlouvv

3.2

IV.
ZARUKA A LICENCE

Záruční a licenční podmínkv technologu Svmontec se řídi podmínkami společnosti 
Symantec-

4.1

V.
PODMÍNKY PINPNI PREDMETU SMLOUVY

5.1 Prodávající se zavazuje dodat produkh včetně jejich podporv v trvání jednoho roku 
uvedené v příloze č. I teto smlouvy ve sjednaném množství, jakosll a provedení, na 
sjednaném mislě a ve sjednané době.

5.2 Prodávající splní svůj závazek předáním lícencnidi kliěu a poskvlovanim sjednané 
podporv v trvaní jednoho roku Kupujícímu.

5.3 Nebe/peci škodv na SVV produklv přccha/i na Kupujícího okamžikem převzeli licenčních 
klíčů Kupujícím.

5.4 Právo k užívání SVV produktu prechá/í na kupujícího okamžikem převzetí licenčních klíčů 
Kupujícím.

5.5 Prodávající dodá licenční klíče velhulé stanovené loulo smlouvou. Pokud tomu nebraní 
vážné dúvodv na straně Kupujícího.

í.



Pokud jednu smluvní strana podstatným /pusobcm póruji smluvní povinnosti, jo druhu 
smluv ni strana opravnenaod smlouvě odstoupit zejmeVia Kupující je oprávněn odstoupil 
od smlouvv v případe, že Prodávající je \ íce jak 3U dni \ o po/dění s dodáním licenčních 
klicú.

5.b

VI.
OPRAVNFNFOSOBY

6.) Ka/dá /e smluv nich síran jíněnu je oprá\ něnou osobu, popř. z as lupce oprávněné oso hi . 
Oprávněné osobv budou AistupKiv.il smluvní slr.mii ve všech záležitostech souvisejících 
s plněním teto Smlouvv,

6.2 Oprávněn é osobv jsou opi*áv něn v jměnem strun provádét voškeré ú kon v v rámu přehirán i 
plněni dle této Smlouvv, uplatňovat nároky /e záruky a připravovat dodatky ke Smlouvě 
pro jejich písemné schválení osobám opi.ívněnvm zavazoval strun\, nebo jejich 
/ pl n o iru > cn ěn v m / us I u pru m.

6.3 Opiávněné osobv nejsou zmocněn v k jednáni, je/ b> mělo /.i přímý následek zánik 
Smlouvv nebo je) i/měnu, není-lí v loto Smlouvě stanov eno jinak.

6.4 lménn oprav nénv rh osob jsou uv cdena v Příloze č, 2 léto Smlouv v n jejich role slunov í lato 
Smlou v a.

6.5 Smluvní síran v jsou oprávněni /měnit oprá v něné osob v, jsou však povinnv na lakovou 
/měnu druhou smluvní strunu písemné upozornit. Zmocnění /ástupee oprávněné osobv 
musí bvt písemné s uvedením ro/s.ihu /mouiění.

VII.
ZÁVbRbČNÁ USTANOV bNÍ

7.1 V/tuh v me/i Prodávajícím u Kupujícím v teto smlouvě výslovně neupravené se řídi 
přislušnvmi ustanoveními obecnvch právních předpisu, zejména/úkonem c 89/20)2 Sh 

Tuto Smlouvu je možno měnil pouze písemnou dohodou smluvních stran ve tnrmě 
číslovaní ch dodal ku léto Smlouvv, podepsanvch /a každou smluvní síranu osobou nebo 
osobami oprávněními jednat jménem smluvních stran, lakákoliv případná /měna léto 
Smlouvv musí bvt provedenu v souludu s příslušnými ustunovemmi ZZV'Z.

I ulo Smlouvu je platná dnem připojeni platného u/náv.iného elektronického podpisu dle 
zákona c. 297/2016 $b., o službách v v tvárnicích důvěru pro elektronicko transakce, ve 
znění po zdejších předpisu, do toto Smlouvv a všech jejich jednotliwch příloh, ncjsou-li 
součástí jediného elektronického doku mentu (I j. všech samostatných souboru tvořících 
v souhrnu Smlouvu), oběmu Smluvními strunami.

I uto Smlou vu nabyvu uěin ni-sti uveřejněním v registru smluv dle/ukona C. 340.2018 Sb-. o 
/vlastních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), přičemž smlu vm stran v v v slov nésjexinávají, že uveřejněni 
tělo Smlouv i v registru smluv /ajisli Kupující.

Smluvní straní této smlouv i prohlašuji a stvrzuji svými podpisv, že mají plnou 
způsobilost k pruvnim úkonům, a ze tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, zeji 
neu/avírají v tísni, ani /u jinuk nápudné newhodnýeh podmínek, že šiji řádně přečet Iv u 
jsou srozuměni1 s jejím obsahem.

Smluvní stran v v ý slovně sou hlasu abv b>la lato Smlouva uveřejněna v Centrální ov klenci 
smluv (CI ES), vedené Kupujícím, která jo veřejně přístupna.

7.2

7.3

7.4

/,a

7.6



Nedělitelnou součásti této smlouvy je tato příloha:
Příloha č. 1: Specifikace předmětu smlouvy a cena 
Příloha č. 2: Oprávněné osoby 
Příloha č. 3: Plná moc

7.7

Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Smlouvy k ní smluvní strany připojily své uznávané 
elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 sb., o službách vytvářejících duvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

V Praze Ve Zlíně

Kupující Prodávající

Digitálně 
pcxJep*al Ing. 
Pavel Melchert 
Datum:

Ing. ...1. .11>. 11| >04

Ing. JozefSh™^ 

Klačan
Pavel 
Melchert202003,9C U 12:40:52 +OIW

.1
oU-'i |» Mi líni IUa> 
lliw.1 JxilUv.111.1

IMr <i«;m lu niBAl miw

Bc Ladislav Tobiáš, MSc, MPA 
pověřený řízením odboru INI MHMP

Ing. Pavel Melchert, Ing. Jozef Klačan
na zákl. plné moci IMPROMAT-COMPÚTEK s.r.o.

4



PŘÍLOHA č. 1
Specifikace předmětu smlouvy a cena

Cena za 1 ks v Kč bez 
DPH

Cena celkem v Kč 
bez DPHPoložka Počet

Symantec Messaging Gateway 
Initial Subscription Support 
ACD-GOV 5000-9999 lyr

9 000 149,7 1 347 300

Migrace mezi datovými centrv 1 12 000
Celkem 1 359 300

5



PŘÍLOHA Č. 2

Oprávněné osoby

Za Kupujícího

Ve věcech smluvních:

Jméno a příjmení: Bc. Ladislav Tobiáš, MSc, MPAOprávněná osoba

Za Prodávajícího

Jméno a příjmení: Ing. Bohumil Naplav a 

TeleforOprávněná osoba
E-mail:

6



PŘÍLOHA č. 3

IMPROMAT
mJ

PLNÁ MOC

Obchodní společnost IMPROMAT-COMPUTER s.r.o., IČ: 46992308. se sídlem Zlín třída Tomáše 
Bati 5267. PSČ 76001, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brné. oddíl C. vložka 8573. zastoupena Petrem 
Kožekxj jednatelem (dále jen .Společnost )

zmocňuje

Ing. Michala Scháfera rod 

Ing. Pavla Melchorta, rod (

ng Jozefa Klečena,« I

aby Společnost zastupoval ve všech právních jedná n«ti ačmili veškeré úkony za Společnost, a to i 
tehdy, kdy je podle právních předpisů zapotřebí zvláštní plná moo

Zmocněna jsou zejména opravném:

(aj právně jednat a činit ýné úkony, sjednávat a podepisovat veškeré smlouvy a dohody souvisejíc! 
s podnikatelskou činnosti Společnosti podle zakona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, 
v platném znéní a zakona č 90/2012 Sb. zákon o obchodních společnostech a družstvech 
(zákon o obchodních korporacích), v platném znéní;

(b) právné jednat a Čímt jiné úkony, sjednávat a podepisovat veškeré srrtouvy a dohody podle 
zákona 262/2006 Sb, zákoník práce, v platném zněni;

(c) právně jednat a 6nK jiné úkony v rámci zadáváni věcných zakázek podle zákona 
č. 134/2016 Sb, o zadáváni veřejných zakázok. v platném znéní, včetně podávání nabídek a 
podepisováni veškerých dokladů požadovaných zadavateli nebo třetími osobami v rámci 
zadáváni veřejných zakázek a včetně podpisu souvisejících smluv,

(d) prámé jednat a činil pně úkony, včetně podepisováni dokumentů podle zákona č 186/2006 
Sb., zákon o úpadku a způsobu jeho řešeni (eisolvenčni zákon) v platném zněni.

(e) jednat s orgány státní správy a samosprávy a s jakot*ofc pnou osobou;
(f) podával a podepisovat návrhy na zahájeni soudních, správních či jiných řízeni, podávat 

opravné prostředky, námitky, rozklady a návrhy na přezkum rozhodnuti zadavatele orgánu
dohledu a vzdával se jich a činu jakékoli jiné úkony aouvsejkd s jakýmkoli fizcnlm. jehož se 
Společnost účastni nebo se bude či zamýšlí účastnit.

(g) uzavírat smiř a narovnaní, uznavat uplatněné nároky, vzdavat se nároků, vymáhat nároky, 
přijímat plném nároků a jepeh plněni potvrzovat.

(h) sepisovat a podepisovat jakákoli čestná prohlášeni ů ré jednostranné právní jednáni za 
Společnost.

(i) při- mat doučované písemnosti, a

7



0) právné jednat a tin.t jiné úkony ra Společnost v souladu s právn Im řádem České republiky

Zmocni jednaii tak, že nejméné dva z výie uvedených zmocnéncO přípoji svůj podpis podle dále 
uvedeného podpisového vzoru současné

Zmocnénci přijeti m této plné moo berou na vMoml. že (sou při icdnáni na zádadé této plné mot 
povinni řídit se pokyny zmocmtete a jednal ve véc osotoé Další osobu mohou zmocnil pouze na 
činnost a jednáni spojené se slétni správou, státní samosprávou a pro činnosti a jednání 
s organizacemi, které jsou vlastnény státem.

VeZlinédne3 4 2018

IMPROMAT -COMPUTER s r© 
RNDr Pěti Kožola lednakM

Tuto ptoou moc v čelem rozsahu přijímám

Ve Zllré dne 3 * 2018
/

Podpisový

Ing Michal Scháfer.rod

Ipg. Pavel Melcherl. rod t.

mg Jozel KJatan, rod C

OVC«OV«d BOI O/k, rao VIOIMAO

U-9 Rl/aaiy
rowjw*

l

x

pr\ %j

V 2.-Í
ilnai* >

OWiMl.Wti

8


	Hlavní město Praha
	ZÁRUKA A LICENCE
	PODMÍNKY PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY
	Příloha č. 2
	Oprávněné osoby

